
Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на локална патна 
инфраструктура – улици во н.м.Дебреште, општина Долнени“ 

Опис на проектот 

Проектните активности за „ Реконструкција на локална патна инфраструктура – улици во н.м.Дебреште, општина Долнени , 
ќе ги поврзе жителите од н.м.Дебреште со останатите населени места во општина Долнени. Општина Долнени се наоѓа во 
централниот дел на Република Северна Македонија. 

Профилот на улиците е усвоен според проектната задача, односно за улица 1 планум од 6м од кои 3м се коловоз и тротоар од 
двете страни од 1,50м, за крак 1 и крак 1.1. коловоз од 4м. 

 Улица 1 е со  должина од 576,21м, крак 1 е со должина од 152,62м и крак 1.1. е со должина од 38,53м. 

  

Улиците се   наоѓаат во н.м.Дебреште каде има изградено објекти со намена индивидуални станбени домувања.  

Можно е влијание врз населението кое живее во н.м.Дебреште и ги користи овие улици за секојдневни активности, тоа може 
да се избегне со соодветно организирање на сообраќајот (на пример еднонасочен сообраќај за време на градежните 
активности). 

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција на локална патна инфраструктура – улици во 
н.м.Дебреште, општина Долнени‘‘,  е достапна на следниве веб-страни: 

 Општина Долнени:  www.opsƟnadolneni.gov.mk 

 МТ/ЕИП:   hƩp://mtc.gov.mk/или www.wbprojects-mtc.mk 

 

Име и презиме на лицето кое 
дава коментар * 

 

 

Контакт информации* 

 

 

Ел-пошта: 

 

______________________________ 

 

тел: 

 

______________________________ 

Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА: 

 

 

Потпис 

 

______________________ 

Дата 

 

____________________ 



 

 

  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително 

Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за 
„Реконструкција на локална патна инфраструктура – улици во н.м.Дебреште, општина Долнени‘‘, ве молиме доставете ги на 
одговорното лице од следната институција:  

                                                           Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева 

                                                           Е-пошта:           saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk 

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција на локална патна инфраструктура – 
улици во н.м.Дебреште, општина Долнен‘‘ (Дата на објава.........) 

 

Референтен број: ______________________________ 

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 


